
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-05-16 13:30 - Strona 1

OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2019-05-15 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 34.17 332
2. WŁODARCZYK Dominika 09 MKP Szczecin 41.30 188
3. STASZEK Michalina 09 MKP Szczecin 41.69 183
4. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 43.79 157
5. STAWARZ Izabella 09 MKP Szczecin 45.45 141
6. BABIŃSKA Liwia 09 Marlin Gryfino 46.45 132

DYSKW. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 35.48
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 lat

1. SIENKIEWICZ Amelia 08 MKP Szczecin 39.03 223
2. KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin 41.52 185
3. MISZTAL Maja 08 MKP Szczecin 44.23 153
4. ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin 45.82 137

12 lat

1. SZEWCZUK Aleksandra 07 Marlin Gryfino 30.33 475
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 Marlin Gryfino 31.62 419
3. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 32.33 392
4. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 32.48 387
5. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 33.25 360
6. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 33.46 354
7. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 34.30 328
8. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 36.67 268
9. LINKOWSKA Oliwia 07 Marlin Gryfino 37.24 256

10. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 37.46 252
11. KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 37.61 249
12. ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 38.49 232

13 lat

1. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 30.21 480
2. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 30.30 476
3. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 32.08 401
4. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 32.87 373
5. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 33.05 367
6. KUJAWA Jagoda 06 Marlin Gryfino 34.14 333
7. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 34.28 329
8. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 34.98 309

14 lat

1. KARLIŃSKA Paula 05 Wodnik Police 28.88 550
2. GÓRSKA Zofia 05 Polonia Warszawa 29.20 532
3. ZIELIŃSKA Hanna 05 Marlin Gryfino 30.23 480
4. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 30.59 463
5. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 31.25 434
6. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 33.53 351
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

15 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.72 622
2. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 30.11 485
3. LIWOSZ Maja 04 MKS CKS-SMS Szczecin 32.38 390

16 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.14 595
2. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 28.95 546
3. FILOCHA Julia 03 MKS CKS-SMS Szczecin 29.55 513
4. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 31.27 433
5. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 33.16 363

Open

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.72 622
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 28.14 595
3. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.55 569
4. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 28.69 561
5. KARLIŃSKA Paula 05 Wodnik Police 28.88 550
6. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 28.95 546
7. GÓRSKA Zofia 05 Polonia Warszawa 29.20 532
8. FILOCHA Julia 03 MKS CKS-SMS Szczecin 29.55 513
9. POPIEL Anna 01 MKS CKS-SMS Szczecin 29.82 500

10. FASZCZEWSKA Karolina 99 MKS CKS-SMS Szczecin 29.84 499
11. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 30.11 485
12. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 30.21 480
13. ZIELIŃSKA Hanna 05 Marlin Gryfino 30.23 480
14. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 30.30 476
15. SZEWCZUK Aleksandra 07 Marlin Gryfino 30.33 475
16. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 30.59 463
17. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 31.25 434
18. KARWOWSKA Anna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 31.27 433
19. MAŁOLEPSZA Weronika 07 Marlin Gryfino 31.62 419
20. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 32.08 401
21. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 32.33 392
22. LIWOSZ Maja 04 MKS CKS-SMS Szczecin 32.38 390
23. WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 32.48 387
24. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 32.87 373
25. KRYŚ Patrycja 06 MKP Szczecin 33.05 367
26. RESZKIEWICZ Zuzanna 03 MKS CKS-SMS Szczecin 33.16 363
27. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 33.25 360
28. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 33.46 354
29. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 33.53 351
30. KUJAWA Jagoda 06 Marlin Gryfino 34.14 333
31. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 34.17 332
32. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 34.28 329
33. HOŁYSZ Amelia 07 MKP Szczecin 34.30 328
34. KRAWCZAK Maja 06 MKP Szczecin 34.98 309
35. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 36.67 268
36. LINKOWSKA Oliwia 07 Marlin Gryfino 37.24 256
37. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 37.46 252
38. KAWCZYŃSKA Hanna 07 MKP Szczecin 37.61 249
39. ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 38.49 232
40. SIENKIEWICZ Amelia 08 MKP Szczecin 39.03 223
41. WŁODARCZYK Dominika 09 MKP Szczecin 41.30 188
42. KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin 41.52 185
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. STASZEK Michalina 09 MKP Szczecin 41.69 183
44. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 43.79 157
45. MISZTAL Maja 08 MKP Szczecin 44.23 153
46. STAWARZ Izabella 09 MKP Szczecin 45.45 141
47. ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin 45.82 137
48. BABIŃSKA Liwia 09 Marlin Gryfino 46.45 132

DYSKW. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 35.48
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


